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Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na stanowisko urzędnicze 
 

                                         w  Referacie  ds. Zamówień Publicznych 
 
Komisja dokonała wyboru kandydata:  

  
                                             Pani  Agnieszka Mikołajczyk 

 
zam. w    Ożarowie Maz. 
 
Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
 
W procedurze naboru brało udział 11 kandydatów spełniających wymogi formalne ( test pisemny). Do 

dalszej procedury naboru komisja wyłoniła 9 kandydatów, którzy stawili się do kolejnego etapu, tj. na 

rozmowę kwalifikacyjną. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Komisja Rekrutacyjna oceniała przede 

wszystkim  przygotowanie merytoryczne kandydatów . Ponadto oceniła także treść i poprawność 

wypowiedzi, odporność na stres, umiejętność autoprezentacji. Najwyżej oceniona została ( wg 

punktacji za test pisemny i rozmowę kwalifikacyjną)  - Pani Agnieszka Mikołajczyk. 

P. Agnieszka Mikołajczyk - kandydatka na stanowisko  urzędnicze w Referacie ds. Zamówień 

Publicznych wykazała się dobrą znajomością przepisów prawa w zakresie ustawy o zamówieniach 

publicznych, o samorządzie gminnym oraz procedur administracyjnych.  Komisja wysoko oceniła 

przygotowanie merytoryczne kandydatki. Ma wysokie kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie 

zawodowe. Ma praktykę w zakresie przygotowywania danych do ogłoszenia o postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzeniu bazy danych w zakresie realizacji zamówień w 

ujęciu rzeczowym i finansowym, sporządzaniu okresowych informacji o efektach realizacji zamówień 

publicznych i prowadzeniu postępowań o udzielenie zamówień publicznych. Kandydatka ukończyła 

wiele kursów w zakresie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Komisja pozytywnie zaopiniowała 

kandydaturę P. Agnieszki Mikołajczyk na w/w stanowisko i  przedłożyła  Burmistrzowi Miasta Piastowa 

protokół z przeprowadzonego naboru wraz   z  dokumentacją złożoną przez kandydatkę -  w celu 

podjęcia decyzji o jej zatrudnieniu. 

Pani Agnieszka Mikołajczyk zostanie zatrudniona na czas określony.   

   

                        Artur Szlapa 

                                                                                                       Sekretarz Miasta 
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